DSO
WS-055
RCYL-12
BLUE-R
BLUE-VAC
BVS
BVS
BVS

Comme nous pouvons livrer des stations avec des versions
différentes, nous avons développé un système simple pour vous
aider à commander votre version (voir à la suite).
BLUE-C-040	 -	 055	 -	 4/	 247
Type de réfrigérant
2 	 = 2 voies
2P 	 = 2 voies sans sight glass
4 	 = 4 voies
Pour davantage d’informations sur les
manifolds
Balance : 	 055 = WS-055
	 150 = WS-150
Pour davantage d’informations sur les balances
“ ITE ”
Support + Pompe
040 = MK-040-DS
060 = MK-060-DS
120 = MK-120-DS
180 = MK-180-DS
280 = MK-280-DS
Pour davantage d’informations sur les pompes à vide “ ITE ”
BLUE-C STATION DE CHARGE
BLUE-C-040-055-2/410 	 Station de charge BLUE-C
BLUE-C-040-055-2/447 	 Station de charge BLUE-C